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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt indretningsforhold omkring toilet.
Kontrolleret adskillelse og opbevaringstemperaturer for
fødevarer på køl og frost, samt opbevaringsforhold for
fødevarer uden kølekrav.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde, bagkøkken og lagerlokale, herunder gulve,
vægge, lofter, opvaskemaskine samt hylder og reoler.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret: I kølerum i
bagkøkken, fremstår blæserskjold med massive ophobninger af
støv og formodet skimmel. Direkte under opbevares
emballerede fødevarer - der ses på enkelte vægge og hylder
mindre ansamlinger af formodet skimmel. I butiksområde
fremstår blæserskjold/blæsekanal i køleenhed til emballerede
pølser/kødprodukter, samt køleenhed til opbevaring af oste,
med massive ophobninger af støv og formodet skimmel. Flere



Les Produits Gourmands de

Daniel Letz

 

Sankt Jakobs Plads 4, st

2100  København Ø

27976514

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-02-2024

hylder i begge køleenheder fremstår med store sorte plamager af formodet skimmel. Køleenhed i butiksområde,
til opbevaring af bla. røget laks, fremstår i blæserskjold med ophobninger af støv. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg kan godt se det - vi får gjort det rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butiksområde og lagerlokaler, herunder yderdør og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
opbevaring, fra oktober 2023 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol, samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse oste,
kolonialvarer, pålægsvarer og pølser for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet. Stikprøvevist kontrolleret samme varer for dansk mærkning uden
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået gennemfået retssikkerhedsblanketten.


